iugeribus) iugeribus terre sitis retro conventum de Porta inter hereditatem Jordani de Roesmalen ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Bruggen ex alio atque de duobus iugeribus terre sitis in loco dicto den Legen Vliedert (dg: in loco dicto campo dicto den Orthenstraetsche Camp) que quatuor iugera terre et duo iugera terre dictus Albertus Buc erga dictum Henricum de Hijntam prius acquisiverat prout in litteris dicebat contineri quod extunc dictus Albertus in hoc eventu (dg: dic) poterit monere et assequi dictam pecunie summe' totaliter vigore dictarum litterarum (dg: ad et supra) et iuxta continentiam dictarum litterarum scilicet ad tantum ad quantum huiusmodi dampna se extenderent et non (dg: p) ad plus salvo semper dicto Alberto suo jure dictos XLVI Hollant gulden assequendi huiusmodi condicione non obstante. Testes Dicbier et Steenwech datum sabbato post Jacobi.

BP 1178 f 194v 02 zo 30-07-1391.

Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten verkocht aan zijn zuster Jutta de helft in een b-erfcijns van 15 pond geld waarmee poorters in Den Bosch aan hun andere medepoorters ten tijde van de betaling van de cijns cijnzen betalen uit erfgoederen gelegen onder Den Bosch, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit twee erfgoederen in Den Bosch, aan de Markt, (1) waarin Johannes van Tijle woonde, (2) waarin Arnoldus gnd Wecghentaet woonde, welke cijns Ghiselkinus van Vlochoven, grootvader van eerstgenoemde Ghisbertus, gekocht had van Walterus gnd Bexken bv Johannes Dicbier, en welke cijns van 15 pond aan voornoemde Ghiselbertus, zijn broer Jacobus en hun zuster voornoemde Jutta, kvw voornoemde Willelmus Coptiten, gekomen was na overlijden van hun ouders, waarna deze cijns bij erfdeling gekomen was aan eerstgenoemde Ghisbertus en zijn zuster Jutta.

[Ghisbertus] filius quondam Willelmi Coptiten medietatem ad se spectantem de hereditario censu quindecim librarum #(dg: talis)# monete qua (dg: - ..) burgenses in Buscoducis aliis suis [coburgensibus] annuos et hereditarios census suos solvent de hereditatibus #sitis# infra Buscumducis tempore solucionis dicti annui et hereditarii census infrascripto termino dando et solvendo anno quolibet pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis Johannis de duabus hereditatibus sitis in Buscoducis ad forum loci eiusdem in quarum una Johannes de Tijle et in reliqua Arnoldus dictus Wecghentaet (dg: ...) commorari consueverunt quem censum (dg: Ghisbertus) Ghiselkinus de Vlochoven avus olim primodicti Ghisberti erga Walterum dictum Bexken (dg: filium Jo) fratrem Johannis Dicbier emendo [acquisiverat] prout (dg:) hec et alia in litteris et qui census quindecim librarum dictis Ghiselberto Jacobo suo fratri et Jutte eorum sorori [liberis] dicti quondam Willelmi Coptiten de morte quondam parentum successione est advolutus et qui census quindecim librarum (dg: dic) primodicto Ghisberto et Jutte sue sorori mediante hereditaria divisione prius habita inter dictos Ghisbertum Jacobum fratres et Juttam eorum sorore cessit in partem prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit dicte Jutte sue sorori cum primodictis litteris et (dg: jure) aliis et jure occasione promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Loze et Steenwech datum dominica post Jacobi.